
  令和 2 年 3月 18 日 

お取引先各位 
 

株式会社イワサキ 
代表取締役 岩﨑 浩 

 
＜第二報＞新型コロナウィルス対策のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、弊社では３月２日より新型コロナウィルス感染拡大防止の為、下記対策を実施さ
せて頂きました。しかしながら、依然感染拡大に歯止めが掛からぬ状況を踏まえ、対策期
間を延長致します。 

 
― 記 ― 

 
※対策期間 ～3月 31日(火)迄 

 
・弊社東京本社、各工場に消毒液の設置、入室前に使用 
・社屋内に入る際、手洗いうがいの徹底 
・外出及び社内でのマスク着用 
・工場間、及び本社工場間での往来を原則禁止、必要に応じテレビ会議の使用にて対応 
・全お取引先に工場ご来社の自粛を要請 
・体調のチェック表を作成、全社員出社時に確認、体調不良者は体温チェック実施 
 
以上、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦下さいますよう宜しくお願い致します。 
 

謹白 
  


